@hleronymus /wem- en polovereniging
20250614=Brabant_O12Finale

Brabant, 14- - 15-6-2025

Programmanr. 105
14-6-2025 - 14:20

Meisjes, 50m vlinderslag

Gebjr 2015 - 2016
Startlijst

naam
Serie 1 van 3

1 Elise van Ouwel
Elise Driessen
Muxin Chen

Pip Kampman
Fem Buning
Elizabeth Williams

o wN

Serie 2 van 3

1 Rosalin Buijs

Eva Straver

Oyku Deniz Isiksal
Abbie Siersma

o0~ WN

Saar Verbakel

Serie 3 van 3

1 Elynn den Dekker
Fenna Vervoort
Floor Beenakkers
Bibi de Wit

Ise Vink

Danée Klop

o wWN

June van de Ketterij

vereniging

Hieronymus
VZV Njord
Psv
Sbc2000

De Warande
Psv

Hieronymus
Zvdo'74
Psv
Shc2000
De Treffers
ZV Hydra

Zvdo'74
Z en PC Zegenwerp
De Warande

Hieronymus
De Biesboschzwemmers
De Biesboschzwemmers

inschrijftijd

56.40
55.84
55.51
55.63
55.85
57.51

55.29
53.18
52.84
52.88
55.26
55.32

50.77
46.47
41.25
44.17
49.69
52.72

201600012
201500506
201600282
201500644
201500772
201600514

201600430
201500244
201600280
201600360
201600238
201501486

201500056
201500220
201501188
201500026
201600002
201500020

Splash Meet Manager, 11.81803

Registered to Hieronymus
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